

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 55 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i art.179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. Dz. U. Nr 249 poz. 1104 z 2005 r. o finansach publicznych, inicjatywa w sprawie zmian budżetu należy do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu.

Na podstawie w/w uprawnienia Pani Skarbnik, wniosła pod obrady Zarządu i uzasadniła konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2009 r. w związku z otrzymaniem od kierowników jednostek wniosków o zmiany w budżecie.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

1. **Dział 600- Transport i łączność**
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się o kwotę 10.500,00 zł z tytułu podpisania porozumienia z Gminą Kamień Kr. o kwotę 3.000,00 zł, z Gminą Sośno o kwotę 7.500,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 238.203,00 zł z tytułu podpisania umowy z Wojewodą Kujawsko –Pomorskim o dofinansowanie zadania: pn. „Przebudowa skrzyżowań drogi powiatowej nr 1137C relacji Obodowo- Sośno- Wierzchucin Królewski z drogami powiatowymi nr 1134 C Więcbork – jastrzębiec- Płosków – Sośno i 1140C Sośno –Wąwelno – Mrocza (Las)”.
2. **Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej**
Rozdział 85324- PFRON – zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł z tytułu otrzymania 2,5% obsługi PFRON.

Ogółem dochody zmniejsza się o kwotę 221.703,00 zł do wysokości 38.986.027,00 zł.

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian :

1. **Dział 020- Leśnictwo**
Rozdział 02002- Nadzór nad gospodarką leśną – zwiększa się o kwotę 2.538,00 zł z tytułu zwiększenia od dnia 01.07.2009 r. stawki za nadzór nad lasami z 13 na 15 zł za 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz zwiększenia nadzorowanej powierzchni o 100,38 ha.
2. **Dział 600- Transport i łączność**
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe – zwiększa się o kwotę 140.500,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych niezliczonych do wynagrodzeń o kwotę 324,00 zł, z tytułu wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 42.671,00 zł, z tytułu zakupu materiałów o kwotę 25.572,00 zł, z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 6.800,00 zł, z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 105,00 zł, z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 10.883,00 zł, z tytułu opłat o kwotę 513,00 zł, z tytułu odpisów na ZFŚS o kwotę 1.500,00 zł, z tytułu szkoleń pracowników o kwotę 15,00 zł, z tytułu wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 52.117,00 zł (tj. na zakup skraparki drogowej o kwotę 53.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki na zakup zestawu wielozadaniowego o kwotę 36,00 zł, na zakup agregatu prądotwórczego – spawalniczego o kwotę 497,00 zł, na zakup zestawu komputerowego o kwotę 350,00 zł) oraz zmniejsza się o kwotę 486.405,00 zł, w tym: z tytułu zakupu energii o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu wydatków inwestycyjnych o kwotę 476.405,00 zł tj. przebudowa skrzyżowań drogi powiatowej nr 1137C relacji Obodowo- Sośno- Wierzchucin Królewski z drogami powiatowymi nr 1134 C Więcbork – jastrzębiec- Płosków – Sośno i 1140C Sośno –Wąwelno – Mrocza (Las).
3. **Dział 750- Administracja publiczna**
Rozdział 75020- Starostwa powiatowe – zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł z tytułu zakupu centrali telefonicznej.
Rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększa się o kwotę 90.664,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

4. Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.

Rozdział 75411- Komendy powiatowe PSP – zwiększa się o kwotę 5000,00 zł z tytułu dofinansowania do zakupu samochodu operacyjnego.

5. Dział 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85204- Rodziny zastępcze – zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł z tytułu wynagrodzeń bezosobowych oraz zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł z tytułu świadczeń społecznych.

6. Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85324- PFRON- zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł z tytułu 2,5% obsługi PFRON, w tym: z tytułu zakupu materiałów o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, z tytułu podróży służbowych o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu szkoleń pracowników o kwotę 1.000,00 zł.

Ogółem wydatki zmniejsza się o kwotę 221.703,00 zł do wysokości 41.756.027,00 zł

Zarząd po wnikliwej analizie uznał zmiany w budżecie Powiatu Sępoleńskiego jako uzasadnione po zaakceptowaniu przez Komisję Budżetu i Finansów.